
   
 
 
 
 

 

AI PENSION LANSERAR FÖRENKLAD PENSIONSPLAN I 
SAMARBETE MED BLIWA LIVFÖRSÄKRING 
 
AI Pension lanserar den 1 oktober en ny pensionsplan – AI Plan. AI Plan är en förenklad 
avgiftsbestämd tjänstepensionsplan och målgruppen är arkitekter och ingenjörer inom 
teknikkonsultsektorn. 
 

– Bland mindre arkitekt- och teknikkonsultföretag finns ett behov av en anpassad 
pensionsplan. Vår plan är enkel att administrera och har samma typ av 
hälsoprövning som gäller inom ITP, säger Maritha Lindberg, vd för AI Pension. 

 
– Bliwa kunde erbjuda ett paket med riskförsäkringar som gör det enkelt för mindre 

företag att ansluta sig . Bliwa har varit en mycket kreativ och bra samarbetspartner 
under tiden vi arbetat med att ta fram AI Plan. Vi ser fram emot att få jobba vidare 
tillsammans med Bliwa. 

 
– För Bliwa är samarbetet med AI Pension ytterligare ett steg i satsningen på 

riskförsäkring inom tjänstepension. Det känns roligt att få samarbeta med en aktör 
med den bakgrund och erfarenhet som AI Pension har inom tjänstepensions-
området, säger Johan Gunnarson, vice vd och marknadschef på Bliwa Livförsäkring. 

 
 
Kontakt 
Maritha Lindberg, vd för AI Pension 
Telefon: 08-54 50 48 02  , e-post:maritha@aipension.se 
 
Johan Gunnarson, marknadschef och vice vd för Bliwa Livförsäkring. 
Telefon: 08-696 22 17, 070-308 22 17, e-post: johan.gunnarson@bliwa.se 
 
 
 
Om AI Pension, Arkitekter & Ingenjörer 
Den 1 oktober byter Arkitekternas Pensionskassa namn till AI Pension, Arkitekter & Ingenjörer. Samtidigt 
med namnbytet breddas målgruppen till arkitekter och ingenjörer inom teknikkonsultsektorn. AI Pension är 
en försäkringsgivare som vänder sig till arkitekter och ingenjörer inom teknikkonsultsektorn. AI Pension har 
idag närmare 15 000 försäkrade och förvaltade per 30 juni 4,2 miljarder kronor. 
 
Om Bliwa  
Bliwa är specialist på personförsäkring för grupper av individer. Med utgångspunkt i kundens behov och de 
försäkrades trygghet, utvecklar Bliwa konkurrenskraftiga gruppförsäkringar för företag och organisationer. Det 
kan handla om liv-, sjuk-, olycksfalls- eller barnförsäkring, om inkomstförsäkring eller riskförsäkring kopplad 
till tjänstepension. I samverkan med arbetsliv och forskning stödjer Bliwa kundernas strategiska hälsoarbete 
för ett hållbart arbetsliv. Bliwa ägs av försäkringstagarna. Läs mer på www.bliwa.se. 
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